50 k.

i inne niższe ceny do 30-go czerwca. **Br. BUTKOWSCY,** Wilno, Bazylińska 5. Foteomatowe broszki, spinki etc. Wszelkie nowości.

ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIOWEGO

ZAWALNA Nr. 60.

Asekuruje bilety loteryjne i emisji 5% wewnętrznej pożyczki od wylosowania 1/14 lipca 1917 roku.

Wileński oddział Wileńskiego Prywatnego Banku Handlowego

ubezpiecza rosyjskie premjówki 1-ej emisji od wylosowania w dn. 1 lipca 1917 r.

Biuro asenizacji przy Stow. właścicieli domów, Wileńska 23,

przyjmuje obstarunki na roboty asenizacyjne po cenach za beczkę parokonną 5 mk. 60 f.—2 rb.